РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ

«О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь приказом Министерства
сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об
утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами
местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления
городских округов» (далее – приказ Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345)
в целях учета личных подсобных хозяйств на территории ЗАТО г.Северо-
морск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-

морск (Микляева Н.А.):
1.1. Осуществить перезакладку похозяйственной книги учета личных

подсобных хозяйств на территории муниципального образования ЗАТО
г.Североморск (всего в книге 84 страницы) на 2020-2024 годы (далее –
похозяйственная книга).

1.2. Обеспечить ведение похозяйственной книги в соответствии
с Порядком ведения похозяйственных книг, утвержденным приказом
Минсельхоза России от 11.10.2010 № 345.

2. Ответственным за ведение и сохранность похозяйственной книги
назначить ведущего специалиста отдела экономического развития адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск С.В. Мельникову.

          от 19.06.2020 г.                                                                     № 998

Об организации ведения
похозяйственной книги учета
личных подсобных хозяйств
на территории ЗАТО г.Североморск

2

3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 20.11.2015
№ 1151 «Об организации ведения похозяйственной книги учета личных
подсобных хозяйств на территории ЗАТО г.Североморск» - признать
утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков

Верно:
Ведущий специалист
Управления делами                                                                  А.А. Безбородов
3/юв